B0430J50100AHF Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Anaren B0430J50100AHF Anaren رئلاپس Anaren يکنوک عیزوت
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
ېوایت/^نا[ هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   gييا روQنا
ئرو>و .
هخرب B0430J50100AHF
یکنوړوج Anaren
لیصفت BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS یلxد يرشم
يرل نوتش  رادقم  174398 pcs
هWاپ اRاډ  د
ۍ/ل Xinger®
هنیم  ) عیاض ولدینتسار  هتریب  (د  7dB, 8.4dB
ریپوت هلحرم  7°
يدنب هتسب  Tape & Reel (TR)
هیضق هتسب /  0805 (2012 Metric)
هنومون رون  1173-1052-2
42124-G001
لوډ ونورغ  د  Surface Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
سکم  ) عیاض ولتونن  (د  4.0dB
نزاوت لزو /  ېب  لدیک -  هیاQیب  50 / 100 Ohm
ۍ/ل يسنوکیرف  د  400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
لیصفت لیصفت  RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
هخرب : B0430J50100AHF
همانرب یکنوړوج /  : Anaren
ېوایت/^نا[ دیلوت  د  BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ېWاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS یلxد يرشم
تلاح کاٹسا  د  174398 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دxیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
هنت*وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم B0430J50100AHF د
B0430J50100AHF.pdf
هرٻ6دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
B042-004
يکنوړوج :  Tripp Lite
لیصفت :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
337 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B048F060T24
يکنوړوج :  Vicor
لیصفت :  DC DC CONVERTER 6V 240W
6964 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B042-016
يکنوړوج :  Tripp Lite
لیصفت :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
211 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B048F060M24
يکنوړوج :  Vicor
لیصفت :  DC DC CONVERTER 6V 240W
3248 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
يکنوړوج :  Tripp Lite
لیصفت :  NETCONTROLLER KVM SWITCH
138 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B048F040T20-EB
يکنوړوج :  Vicor
لیصفت :  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
417 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B048F060M24A
يکنوړوج :  Vicor
لیصفت :  DC DC CONVERTER 6V 240W
512 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B040-016-19
يکنوړوج :  Tripp Lite
لیصفت :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
59 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B040-008-19
يکنوړوج :  Tripp Lite
لیصفت :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
88 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B048F015T14-EB
يکنوړوج :  Vicor
لیصفت :  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
427 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B042-008
يکنوړوج :  Tripp Lite
لیصفت :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
357 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
B048F030T21-EB
يکنوړوج :  Vicor
لیصفت :  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
423 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ